様式第５号（第１１条関係）

年　　月　　日

標津町長　　　　　　　　様

（申請者）住所または所在地
氏名または団体等・代表者名

　　　標津町クラウドファンディング活用支援事業補助金交付申請書

　標津町クラウドファンディング活用支援事業補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
　なお、申込事項及び関係書類に関して、原則公開とすることを承諾します。

記

１　事業の名称

２　補助金交付申請額	金　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]※補助事業者承認事項
　事業内容等の変更により余剰金が発生したとき、または、交付決定の取り消しにより返還となる補助金は「標津町ふるさと応援基金」とすることについて承認します。